
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-120/19 

Датум: _________ .2019.године 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

 

На основу члана 60. а у вези са чланом  80. став 1. тачка 10. Статута града Ужица 

(''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица на седници одржаној 

____________ .2019.године, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

 

1. Усваја се Информација о степену усклађености планираних и реализованих 

активности из програма пословања јавних предузећа, друштва капитала и других 

облика организовања на која се примењује Закон о јавним предузећима, а чији је 

оснивач град Ужице за период од 01.01.-30.06.2019.године. 

 

2. Одлуку доставити Градској управи за инфраструктуру и развој. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

__________________________ 



 
 

    

   

 

 : .  

: 15.08.2019 . 

 

 

ГРА  УЖИЦ  

+381 (0) 31 590 137 • е-mail: miica.spasojevic@uzice.rs 

 

  

 

 

 

 

 

   Ђ    
      

,        
          

   

   01.01.-30.06.2019.  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

  

I         
   

  52, ; 
: 101503055; 

 : 07157983; 
 : 8411; 

 : 6187003876 

-       

:   

: 031 592-402 

-     
 :    

: 031 590-137 

 

II        

  

                       o 
  : 

 

-  '' '', 
-  '' '', 
-  '' '', 
-  ''   '', 
-  '' '', 
-  '' '', 
-  ''  '', 
-  ''  '', 
- "  ''. 
 

    ђ       
          01.01.2019.   

30.06.2019.  (    ),     64.  2.   
  (''    '' . 15/16)    
              

     2019.       
 . 

          
 ,    ,        

        ђ    
        ,      

    .   
 



3 

 

III.         
    

–    

 

 '' '' 

I    

 

:  

 : 3600 

 : 07258160 

:100600220 

 :   

  : 
   : 

 - 36.00 ,     

 

    ,                
,     ,   : 

- 37.00   , 
- 38.32    , 
- 39.00 ,        , 
- 42.21  , 
- 42.91   , 
- 43.22  , ,   -  

, 
- 70.10   , 
- 70.22         , 
- 71.12     , 
- 71.20    , 
- 46.76       , 
- 46.77      , 
- 49.41   , 
- 52.10 , 
- 33.13     ,     

 

              -35.11   . 

   2019.          
26.12.2018.  

II   

   2019.   je      ђ   
    .          

  (03.01.2019. .)   „  “.      
    „ “     ђ  

31.01.2019.  01.02.2019.       ђ     
         „  “.  

  10.            



4 

 

 „ “            
   ђ          .    

“ “    14         
ђ   18.02.2019.        ђ     „ “  
   .          

       07.03.2019.    .  
,              
   :   „  “,       
,        .           

  ђ        

          
           , ђ ђ  

,     .  , ђ      
  . ђ     ђ      

     “ “ .     
          .  
            
 ,   . 

  -   ђ  (  ,  
,  ,  ,    )  

             
  

          
     2019. ,        

            
(717)    (566),        

    . 

         ђ   ,  
           

,        .   
ђ           

     .      
    ђ     “ “,  

, , ,   ,  (    
),           

. 

1.   

  -  2019. ,        o  
152.622.000,00  85%   ,        176.272.000,00 

 90%   .    ( )  23.650.000,00 

.    

       .          
 (    ,   ,      

).               
    ( 3),   2019. .    

.  



5 

 

-         .  
             
 .          

.            .     
    ђ       . 

                 
   (      

).    ,           
      . 

2.   

            98,7 %.    
       .  ,   , 

     .      .    
    .   ,      

   (     ,   ,    ) .  
      .      
     . 

 

3.     

      5.225.000,00 .     

       .     
            

          
 .          

 ,         ,  
      .    

 

4.   

 -  2   01.01.2019.-30.06.2019.      
65.16.433,00 .  64.946.108,00 . – 99,66%. 

      ,   . .  
,        .   

               
  . 

 

5.   

  30.06. 2019. ,    147 .   137    
ђ (      ,       )  10  

ђ   . 

 

6.      

  01.01.-31.06.2019. ,     .    

7.       

   2019.    ,      
 џ .  

 

8.     

            
      ђ       .   



6 

 

          ,   
   “ “   5,  ,  ,  , . 

    . 

9.    

     .      
     ,       
.         11.267.000,00  

(    2018. )  635.000,00       „ “. 

 

10.         
 “ “   . 

 

11.  (  / ) 
   01.01.- 31.06.2019.       23.650.000,00 . 

III.      

  2019.         
             

 „ “.    ,   ђ   
       ђ  .  

         
     . “ “     

             
       .      

              
 . 

 

 

" " 

I    

 :   

:  

 : 38.11.      

 : 07156421 

:101501733 

 :     

   :    :  , 
      ,   ђ    
,  ,    .    
      ,      

   .       
 . 
      ђ      

          . 
      26.12.2018. . 

 

II   

 

    -        
         2019.  . 



7 

 

      –  2019.       
 7.687.000,00  (  ). ,      

 ,          
    . 

          ,  
           

,      . 
              

         . 
 

 

1.   

  -   2019.          
202.438.000,00 . 91%  ,        
185.842.000.00 . 89%  .  -   9.043.000,00 

  . 
      .    1.474.000,00 

              , 
  .  

      185.842.000,00 ,  89%    
 .        ,   

   .        
             

3.304.000,00      12%  ,      
 .  

 

2.   

          
       . 
         . 

 

3.     

           .  
             ,  

  .       
12.138.000,00 . 
 

4.   

 -  2        93.341.88,007 .  
88.646.555,00 . -95%. 

          3.224.667,00 

     8%  ,       .   
        30       

      .    
         

  .  
  ,  ,        

       .        
      .        

        890.395,00      



8 

 

     2.   ..    
   379.50,00  . 

5.   

     30.06.2019.   208,    ђ  195.  
  3     ,  2     1   

   . 
    ђ    13      8   

ђ          30 ,  5    
     .  
          

, ђ          
 ,      . 

          

6.      

             
         . 

 

7.       

    џ   . 
 

8.     

            2019. . 
               

200.000,00             20.050,00 

 (      II :87-33/19  07.06.2019.    
   “ ”  09-01/37-19  07.06.2019. ).  

 

9.    

     -  2019.   10.626.000,00 

 (  - ).  
  2018.        “ ”-

 .          . 
          

  913.9,00  (  - )      
  .  

 

10.   

     30.06.2019.   28.630.121,00 . 
 

 

11.  ( / ) 
   01.01-30.06.2019. .        9.043.000,00 .   

 

III     

         -  2019. . 
           

  2019. .  
 

 

 



9 

 

 " " 

 

I.    

 

 : J    " "  

:   

 :  42.11     

 :  07221436 

:  100597962 

:  81166 

 :   ђ    

 . 01-9523  26.09.1963. ,      
        ,   

.              
 ,        .  .03-26/89  

21.12.1989.           
    .        

.  

   2019.        01-9/35-1  
30.11.2018.           I  023-

172/18  26.12.2018.  

II   

A  ђ  ,       ,   
  . 

   01.01.-31.03. 2019.   ,     
          . 
      : 

- 9.416 3   

- 526 3  

- 8.103   . 
        ,     
          4.660.000 . 

 

1.   

  -  2019..          
127.294.000,00 .   97,84%,        
119.485.000,00 .   92%.  -  7.809.000,00 .  

. 
     97,51 %.        

        12%.    
 184%           

   ,           
.          
       . 

   93%       .  
   :  ,  ,   

,     .    



10 

 

       .     53.000,00 

   5.3% .          
        ,      

      4.660.000,00 .     

         .  
    34,8%      ђ      

                

    .  

2.   

         122%. 
  -     ,  , 

          116%.   
             

   ,           
.   ,    163%. 

    ,  ,      
     117,79.          

         ,      
     . 

    ,      163,06.  
          

    (        
          ). 

-       48.042.000,00     50.244.000,00  

      95,62%. 

   2018.         
  ђ  ,        .  

       ,        
 2018. .    2019.       

        2019. . 

3.     

      571.008,00       
  3.358,8% .         
   30.06.2019. . 

 

4.   

 - 2.  44.144.922,00 .     22.947.58,00 . , 97%. 
  ,  , ,     

.        2019.     87 %  
             . 

 

5.   

     “ “   30.06.2019.  114  .   
ђ      98 a   ђ   16 ( 11 

    ,  3      
,2      ). 

6.   



11 

 

       . 
 

7.       

  ђ             
џ . 

 

8.     

              
       48,80% . 

         178.11%. 

      . 

9.    

   . 
 

10 .   

 " "           
33.06.2019. .           

  4.660.000,00 . 

 

 

11.   ( / ) 
   01.01.-30.06.2019.   7.809.000,00 .  .  

 

 

III     

           ,    
     ,        

    .          
        

 

 "  "  

I    

 :      „   “ 

:  

 : 3530 -     

 : 07317743 

: 101501320 

 : -         
  

   “   ”       35.30 
-    .      

         . 

       :  



12 

 

-   -  ; 
-  ђ    ; 
-   ; 
-     ; 
-   ; 
-     ; 
-    ,       ; 
-     , , ђ      ;  
- . 

              
 ,       ђ  .  

            
,   ,   . 

     „   “  2019.   
    1140-2  30.11.2018.       

    І  023-171/18  26.12.2018. . 

II   

 

   ,       ,  
  ,     ( : , , 

,  ,    ,  ,  
: ,  , ,    ),   

      . 
     ,      

  . 
   :  ,      

  . 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

1.   

  -   2019.          
255.328.000,00  . 84%  ,        
322.818.000,00 . 116%  .  -  67.490.000,00 .  
 

      2019.     83%  ,  
  111 %       202 %  

(            
        ). 

 

     2019.    109 %  . 
    66 %  (    
,      )      991%  (   

   60     2019.     
    ђ      ). 
     2019.   67.490.000,00 ,    

    27.503.000,00 .     2019.    
     48.599.000,00 ,       

27.064.000,00 .            
       ,        

34.000.000,00  .       ,   
      2019,      

  І  2019.    39.000.000,00 .     2019. 
        1.769.000,00 ,    

1.329.00,000        ,     
     .      

   20.660.000,00 ,          890.000,00 

 (     ђ         2019.  , 
     60       21.000.000,00 ).  

 

2.   

  ,       ,    2019.   
   498.434.000,00 ,   472.678.000,00 . 105% . 

-       115.988.000,00 ,   
 16.168.000,00  (   717 %  )      

     2019.   99.860.000,00 ,      
       16.128.000,00 ,   

16.168.000,00  (   100 %  )  

3.     

          47%. 

         2019.  91%  . 

        2019.      
93%  . 

         2019. .     
 67.997.000,00 ,    6.200.000,00  (   1097 %  )  

  :            
  

 



14 

 

4.   

   2      33.468.992,00 ,   
33.532.874,00  .      ,      -

 ,   ,  ,     
  .       

     ,   ,  ђ     
       

 

5.   

.    31.06.2019.  66   ђ   2   
ђ           ,     2019. 

 4   ђ  . 

 

6.      

          01.01.2019. .  
 

7.       

 „   “    ,      . 
 

8.     

    : ,      
         2019.      

143.500,00  (  38.500,00,    100.000,00    
 5.000,00 ),       300.000,00      
   .     2019.   

 ,    5.000,00   .    
      2019.      52.500,00  

(         ),     
  40.000,00 . 

          ђ        
 2019. .        190.612,00 ,  

  235.00,00 ,        211.28,00 , 
  200.000,00  (      ). 

 

9.    

      2019.   ђ      
6.200.000,00 .     2019.        

  5.296.000,00 .         
,       . 

 

10.   

 2019.            
180.000.000,00 ,      99.859.880,00 . 

11.   ( / ) 
  01.01.-30.06.2019. .       67.490.000,00 . 

 

III     



15 

 

    :        (6 
)     (     ),    
      (12 ).       
 2019.    27.503.00,000 ,        

67.490.000,00  (      ,      І   
   ІІ ). 

         ,   ,    
  ,       2019.   

  46.000.000,00        І  2019. 
 (    ІІ  2019.) 

                
   ,        34.000.000,00 .  

     ,        
 2019,        І  2019.    

39.000.000,00 .  

    ђ         2019.  ,   
   60       21.000.000,00 .  

             
,     . 

 

 “ “ 

I    

 

 : JK  “      "  

: ,   

 :      

 : 20104279 

: 104384299 

 :  ђ ,   , 

       . 

   " "   2019.      
  120/4  05.12.2018. .  I  023-182/18  26.12.2018.  

          " "  
 2019. . 

 

 

II O    
          " " 

  , , ,  ,   ,    
   " " ,  " "    " " .  

    " "       
  .       

 ,          " " 
 . 93/4  25.12.2015. , ,     2019.    

379,28 ,   14,91 %      (2.544,44 ).  



16 

 

   (  , ђ  ,  , , 
, ,   .)       1.145,46 

  , 697,98   , 27,14   , 247,38     
 47,20   ,     . 

 

 

1.   

  -    2019.          
116.962.442,00 . 71%  ,        
123.926.45,006 . 76%  .  -  6.964.014,00 .  

. 
     76%          

,     ,      
 ,    ,       

    .        
   .         

    .      
             

  .         
    .  

 2019.            
           ,   

  2016.       .   
          

 . 
         ђ      

       .      
              

   . 
   ,      

        ђ      
  " "       . 

   ,  " "      2019.  
     ,      

 . 
      ,  ,  

 ,     .  
        ,  

 ,  ,    , , 
            

.           
      .     

          ,   
          60 , 

      .      
            
 .  

 



17 

 

2.   

  ( )    88%    . 
   ,       ,  

              
  .  

             
    ђ       
 . 

           
    .  

           
 .      . 

  " "     . 
 

3.     

        01.01.2019.  30.06.2019.    
         . 

         
         . 
           .  

   42.505.720  38.000.000        
        2018.  2019. .   

 

4.   

   2        2019. . -44.756.053,00 

, -38.949.116,00  ,  87%. 
               

 ,    ,     
  ,           . 

5.   

     " "    30.06.2019.   94  
   ђ   75   19   ђ  .  

             
.             

      .   
 

6.      

          2018.    2.292,00 . 
 .     01.01.2018. .  

 

7.       

     џ     2019. . 
 

8.     

           
.           2019. .   

             
          . 

 

9.    

   2019.        2 3  
     .    220.607,00 

. 



18 

 

 2019.           (  
     ).     1.351.388,00 

. ђ ,          
      (850 , 13 ).    

  o           . 
    1.990.000,00 . ђ ,      
 CS 1500    .     395.000,00 . 

  o  o   a        
    .    -    

 ,  " "     " "     
        ђ     ђ  

     . 
      ,    

      2019. .      
" "           

        .  

10.   

     . 

11.   ( / ) 
   01.01.-30.06.2019. .       6.964.014,00 . 

         ,     
    . ђ ,       

    . 

III     

         .  
            
. 

 

 

 

 " " 

 

I     

 

 :     " "  

:   ,     7 

 :   81.22 

 :    07382685 

:    101624709 

 :     

 

   „ “  2019.        
1197/2  30.11.2018.           
I  023-170/18  26.12.2018. . 
 

II    

 

           
  ,      :     



19 

 

       ,  
/      ,    

 ( )      / ,   
ђ            

        ,   
       ( ђ   

 , ђ ,   ),    ђ   
    . 

            
  ђ         

             
    ,   01.  2007.   

     ,     
             

  ,    .    
,             

         :  „  
“,  „ “   „ “,        
 :     „  “ . . ; 

    „   ”;  „ «  ,  

 -  ,   ђ   „  
“  ,  „ - “,  , .  

01.01.2015.            ђ   
         .  

01.01.2017.           
  „ “     „ “,       
  2016.           

   „ “. 

        -      
   .        

             
 . 415/2000.   11.07.2000. .      

  380.000 
2      390  . 

            
(  )        

 . 

 

1.   

  -    2019.          
58.191.767,00 . 97%  ,        
58.103.005,00  97,7 %  .  -  88.762,00 .  

. 
      56.031.484,00  ,  101,6%  

    86 %  ,    9,02% . 
       57.844.906,00  ,  98 % 

(      ,   a   
,           



20 

 

  ).     54,4 %     
  55%     

 

 

2.   

  (  )       104,32 %    . 
            
,         .    
            

       ( ).     
       ђ     

                 

            .    
        

/    /       
     .      

       ,       
    , .     

          
             

 ,        . 

3.     

         30.218.078,00 a,  
      29.963.922,00 , 27.000,00   

  227.156,00     ,    
.  

4.   

      (  2)   21.705.455,00   
92,5%   ,       ,  , 

,     . A      
         

     ,       
 ( ).           .  

            
      209.847,00   (223.170,00  ). 

    ,   ђ      
     2.750.000,00 .    
   ,         

.         
1.509.429,00 ,   54,89%   .  
 

5.   

      30.06.2019.   51 ,     
48   ђ    2   ђ  .    
2019.            ,   

          ђ    



21 

 

  ,          
 .       51. 

6.      

        ,    
  2019.   ђ .        

  „ “ ђ        ђ    
        1272   

   24.11.2017.           
   III  023-201 /17  27.11.2017. .  

7.       

      џ . 
 

 

8.         
     ,      , 

    .          
               

       .  

9.     
       2019. . 

 

 

10.   

           2019. 

. 
 

11.   ( / ) 

   01.01.-30.06.2019. .     88.762,00   .  

 

III     

           ђ   
            

          
             

ђ     .   

 

 "   "  

I    

 

 :   „  “  

:   52,  

 : 52.23-      

 : 20737212 

: 107075180 

 :  ђ ,    
  



22 

 

  /  :     
 

   „  “   2019.     
  . 01-129/6-2018  30.11.2018. .,      

„  “   2019.    . 01-129/7-2018  30.11.2018. 
.  I  023-179/18  26.12.2018. ,      

     „  “   2019.   
    „  “   2019. . 

 

 

II   

 

      ,    , 
    ,      

 ,           
     . 

    џ   2019.       30.000.000,00 

,      ђ  ,  
     75m3

       
            
.  

       24.04.2019. .    
        (I  463-

33/19),           „  
“          ђ  , 

       (05  343-8905/2018  20.09.2018. .), 
       „  “   

        . 
   2019. ,          

   ,        
   (     2018.     

  II  463-73/15  02.11.2015. .). 
  01.01.-30.06.2019. .,    164   39 ђ  

 (   ).          
     –   „  “  

        11-20.05.2019. ,  
       . 

 

1   

  -    2019.          
10.246.710,00 . 56%  ,        
13.236.027,00 . 73%  .  -  2.989.317,00 .  

. 
            

         (   
  )         .   

     ,       
    .  

     ,     ,   
  ,         
,            

( ,   ,     ,   ,  
,    ).       



23 

 

    .          
          

        60 .  
         ,      . 

 

2   

            
         .   , 

         ,    
,  ,            

           ,     
    ,       ,  

     . 
 

3.     

T             
    ,         

         ,    
   . 

 

4.   

   2    2.268.798,00 .  
1.810.427,00  -80%.         

             ,   
    .         

  ,     .  
 

5.   

  30.06.2019.       ,     
ђ     ђ  .       2013. 
. 

 

6.      

    ,    21.05.2015. .,  . 
 

7.       

            
       ,       

,      . 
 

 

 

8.     

    13%     .     
     . 

 

9.    

   2019. .,     ђ  .   
  ,     ђ     

        3 .     
2019.        ђ   -  

        ђ     
    ,          

       ,    4    



24 

 

ђ    ђ   ( . 03-78/11-2017  29.03.2019. .). 
     ђ    ђ    30.04.2019. 

.           
,           

(      ). 
 

10.   

   01.01.-30.06.2019.     . 
 

11.   ( / ) 
 

   01.01.-30.06.2019. .     2.989.317,00 ,   
      ђ     . 

 

 

III     

          .  
           

.  
          
           
  (I  463-33/19)         

 24.04.2019. ,        (05  343-

8905/2018  20.09.2018. .).  
        ђ  (39)    

(164)       . 
 

 

 

 "  " 

I    

 :          
 „  “ 

:        

 : -8130  ђ     

 : 20897538 

:  107922153 

 :    

   „  “      81.30 –  
ђ     . 

       :  ђ   
  ,   ђ      ( 
 ),  ђ       ,  

ђ       ,    , 

    .  



25 

 

          023-

174/2018  26.12.2018.        I  908  
30.11.2018. . 

 

II   

           
    ,    ђ    

 ђ       .      
  „  “          

  (  ,  ,  ,   ) 
   ,    . 

    “  “      
         

,    ,   
,         ,    

     ,      - 

 .  
             

        .  
       ђ      

    ,        
ђ     . 

 

1.   

  -   2019. .         
56.487.787,00 . 96%  ,        
54.783.035,00 .94%  .  

      ,     
,   ,    ,   ,   

,   ,    ,    , 
   ,         

        .  ,   
    –   ,     

220.830,00    38%. 

      –     ,  
   , ,   ,    . 

          - . (  
      ). 

 

2.   

   (  )         104%.   

             104%  
      ,    
.           

    . 
 

3.     

           92%  
             .  



26 

 

 :    ,        
   џ    . 

      55.717.000,00 ,    96%  

 . 

        94%    
     . 

  

4.   

    2     26.370.50,00 .  
24.468.558,00 . -  93% .          
5 ,          .   

           128%      
    (           

      ) 

5.   

  01.01. – 30.06.2019.     62    55  ђ    7  
 ђ  .    31.03.   .      

  5 .    ,     
       3       

       . 

6.      

  ђ            
.            

.     ђ          
             

. 
      008 /14.2016. ,     

             
   ,        

  .         
 , ђ ,           

1990-1999 ,  66-2/2015  06-14/16. 

     706/30.11.2017.     19  
         ,   

      ,   66-30/17. 

 

7.       

  „  “       79.000.000   2019. .  
       . 

 

8.     

         (   
        19      

     ),   (   
  ),   ,          

.  
 

9.    

     01.01 – 30.06.2019. . 
 

 



27 

 

10.   

     . 
 

11.  ( / ) 
   01.01.-30.06.2019. .        1.704.752,00 . 

 

III     

         . 
         7   ђ   

   ,           
          

ђ      .      
  62 ,   ђ        

   ђ          
,        . 

    7    ђ       
   ђ           

             
          . 

 

 "  " 

I    

 

 

 :     , ,  
  , „  “  

 :   

 : ,   1-3 

  : 4931-    

  :  07367112 

: 101500520 

 :   

 

  „  '' ,     32.    
 (    ,  129/07),  5  6.   

  (     ,  15/16),  2.  3.  
   (    ,  88/11),   

 67.  1  9.    (      16/13- 

 ),     ,    17.11.2016. 
           ђ   
  „   “      . 

. 

  „  “  ,       
 : 

 

•  

•  , ,      

•       -   

 



28 

 

  „  “    01.  2017.     
  џ  .     ђ  

              
      . 

  023-180/18  26.12.2018.        
        „  “   2019. 

. 
 

 

II   

 

  2019. .           
            

  07-409/1  06.12.2018. ,          
ђ     „  “ ,  08-23/1,    25.01.2019. 

.  
   "  "          

: 
-     (       ). 
-         (  

). 
-        ( ,   ). 
-        . 
-          . 
-         . 
-       (  4   5). ( ). 
-     Startup  . 
-        . 
-   ђ       . 
-        . 
-        . 
-         . 
-        . 

-   ђ               
.    

-   ђ    :  ,  ,  ,  ,  , 

   ,                

-     (  II     III ) . 
-  :               
    

     

    

-         . 
 

1.   

  -  2019. .         
24.355.000,00 . 81%  ,        
21.825.000,00 . 84%  .  -  2.530.000,00  

 . 
       84 %    .     
             01-8 

 18.01.2019     ,      



29 

 

   01.01.2019.       . 
           2019 . 

         81%.  „  “ 
            

        2019. .      
  464.000,00 ,        50.000,00 ,  
    .  

 

2.   

          150%.  
    29%. ,          
.               

        106%.       188%  
         (    
   ,         

 ),      .  
               150%  

      ,    . 
            

  . 
 

3.   

   01.01.-30.06.2019 .     86 %,     
    ,         

 91%  
    ,         

,  2.173.000,00 .  
 

 4.   

     2 - 16.155.000,00 , -

14.772.637,00 , 91% .    ,    
   ,    ,        

        2019. . 
 

 5.   

    2019.   28.   25     
ђ  ,  3     ђ  .   

   2019. .   30.06.2019. .        
  27,   25   ђ    2   ђ  . 

 

6.    
             .  

      50 ,     70,00 ,    
 110,00 ,        140,00 .     

  . 

 

 7.       

     2019     ,      
. 

 

  8.     

  ,           
,            

             



30 

 

2019. .      . 

 

9.    

 2019.    ,        . 
 

10.   

  2019.    „  “   . 
 

 11.   ( / ) 
    01.01.- 30.06.2019.       2.505.000,00 .  

 

  III      

 

             
     .        

            
         ,    

     2018. . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

       
  01.01.  30.06.2019. . (  1  2)                                                           

   

 

 

 

 

 

 

 

. 
.  /  

      

      

1  '' ''  

178.340 162.622 195.250 176.272 -16.910 -23.650 

2  '' ''  

222.453 202.438 218.735 193.395 3.160 7687 

3  '' ''  

130.100 127.294 129.878 119.485 222 7.809 

4  ''   ''  

305.713 255.328 278.210 322.818 27.503 -67.490 

5  '' ''  

164.601 116.962 162.723 123.926 1.878 -6.964 

6  '' ''  

59.900 58.192 59.477 58.103 423 89 

7  ''   ''  

18.220 10.247 18.220 13.236 0 -2.989 

8  ''  ''  

59.125 56.488 58.416 54.783 709 1.705 

9  "  "  

29.073 24.355 25.958 21.850 3.115 2.505 

   

1.167.525 1.013.926 1.146.867 1.083.868 

. 
.  /  

  

   
(  I)  

 
 

      

  
 

31.03.2019.. 

1  '' ''  

159 147 55.629 54.725 0 0 0 

2  '' ''  

223 208 79.585 75.586 0 0 28.630 

3  '' ''  

113 114 37.446 36.660 0 0 0 

4  ''  ''  

71 70 28.569 28.624 0 0 99.860 

5  '' ''  

90 94 38.003 33.134 0 0 0 

6  '' ''  

53 51 19.880 18.493 0 0 0 

07  ''   ''  

5 4 1.924 1.545 33.450 7.260 0 

8  ''  ''  

66 62 22.366 20.886 39.500 39.500 0 

9  ''  "  

28 27 13.721 12.610 0 0 0 

   

808 777 297.123 282.203 72.950 46.760 



32 

 

    (  1)         
  ,         

       2019. .   "  
 "        . 

          " ",  
" ",  "  " ,   "  "   „ “.   
"  ",  " "   " "   „  “ 

       01.01.-30.06. 2019. . 
   2,   " "  114 (16   ђ   

 11      ,  3      
 )   " "  94  (19  ђ ,    
     4        
),              
          .     
             

  . 
  30.06.2019.   " "       

28.630.000,00    „  “    99.860.000,00 . 
      

      "  " .  
   : 

       -              
 

-        ђ  
     

- a      

-         
   

-       (   
     " "  ) 

-          
-           

 

 

 

 

 

 

 


